
                                               Zarządzenie  Nr  19 /2012 

                                       Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

                                                z dnia 03 lutego 2012r. 

 

w sprawie określenia szczegółowych rodzajów zadań, formy zlecenia oraz wysokości 

środków na poszczególne zadania. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jedn.z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XII/99/2011 Rady 

Miejskiej w Sztumie z dnia 28 października 2011r. w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Miasta i Gminy Sztum z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2012.” 

 

Zarządzam, co następuje:                       § 1 

 

Określa się, w ramach priorytetowych zadań określonych w „Programie współpracy Miasta i 

Gminy Sztum z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytki publicznego i o wolontariacie 

na rok 2011” stanowiącym Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/99/2011 Rady Miejskiej w 

Sztumie z dnia 28 października 2011r.w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta i 

Gminy Sztum z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na rok 

2012”, szczegółowe rodzaje zadań przewidzianych do zlecenia w 2012r. oraz wysokość 

środków na poszczególne zadania: 

 

W zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii 

 1) Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży: 

     - ze szczególnym uwzględnieniem z grup ryzyka oraz uczęszczających do świetlic  

        Socjoterapeutycznych                 - 35.000 zł. 

 2) Propagowanie idei trzeźwości       -   2.500 zł 

 3)Promocja zdrowego stylu życia „Jak chronić młodzież przed substancjami      

     psychoaktywnymi                          - 10.000 zł. 

                                                               § 2 

1. Zlecenie zadań publicznych odbywa się w formie wspierania realizacji zadań wraz z 

udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 

2. Dofinansowanie nie może przekroczyć 80% kosztów realizacji zadania. 

                                                              § 3 

Zobowiązuje się pracownika Urzędu Miasta i Gminy Sztum ds. obronnych, kancelarii tajnej, 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych do ogłoszenia niniejszego 

zarządzenia poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 

Sztum oraz zamieszczenie na stronie internetowej Miasta i Gminy Sztum oraz Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

                                                              § 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Miasta i Gminy Sztum ds. 

obronnych, kancelarii tajnej, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

                                                              § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


